Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЩЕВСКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ________2013 года

№ ____

ст-ца Кущевская

О внесении изменений в постановление администрации

муниципального образования Кущевский район

от 08.02.2013 года № 280 «Об утверждении долгосрочной районной

целевой программы «Противодействие экстремизму на территории муниципального образования Кущевский район на 2011-2013 годы»

В целях приведения нормативных актов администрации муниципального образования Кущевский район в соответствие со статьями 4, 5 Федерального закона от 25 июля 2002 года № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», статьей 5 Федерального закона от 06 марта 2006 года № 35-ФЗ «О противодействии терроризму» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 08 февраля 2011 года № 280 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Противодействие экстремизму на территории муниципального образования Кущевский район на 2011-2013 годы» следующие изменения:

1) в названии, пункте 1 и приложении слова «противодействие экстремизму» заменить словами «профилактика терроризма и экстремизма» в соответствующих падежах;
2) в пункте 2 слова «исполняющего обязанности заместителя главы муниципального образования Кущевский район В.М.Тернового» заменить словами «заместителя главы муниципального образования Кущенвский район М.В.Кашина»;

3) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 8 февраля 2011 года»;
4)  в разделе «Объемы и источники финансирования программы» паспорта программы цифры «150», «55,0», «47,5», «47,5» заменить соответственно цифрами  «1205,5»,  «0», «8,5», «1197»;
5)  в раздел 3 «Мероприятия долгосрочной районной целевой программы на 2011-2013 годы» дополнить пунктом 2.14 следующего содержания:

«

	2.14.
	Проведение мероприятий по обеспечению инженерно-технической защищенности учреждений образования
	Краевой бюджет

Бюджет муниципального образования Кущевский район
	1089,0

58,0
	-
-
	-

-
	1089,0

58,0

	Управление образованием

   ».
2. Заместителю главы муниципального образования Кущевский район М.В.Кашину опубликовать настоящее постановление и постановление администрации муниципального образования Кущевский район от 8 февраля 2011 года № 280 «Об утверждении долгосрочной районной целевой программы «Противодействие экстремизму на территории муниципального образования Кущевский район на 2011-2013 годы» в районных СМИ и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Кущевский район в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его опубликования, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Кущевский район о внесении соответствующих изменений в решение Совета муниципального образования Кущевский район от 26 декабря 2012 года № 327 «О бюджете муниципального образования Кущевский район на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов».
Глава муниципального образования

Кущевский район

  В.С.Ханбеков